[image: ]
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO MARANHÃO
Gabinete da Deputada Solange Almeida
Avenida Jerônimo de Albuquerque, s/n, Sítio do Rangedor – Cohafuma São Luís - MA – 65.071-750 - Tel. 3269-3452/3269-3430 –
dep.solangealmeida@al.ma.leg.br

REQUERIMENTO Nº
Autoria: Dep. Solange Almeida

Senhora Presidente,

Nos termos do que dispõe o Regimento Interno desta Casa Legislativa, após deliberação da Mesa Diretora, venho requerer a Vossa Excelência que, sejam justificadas as minhas ausências nos dias 21 e  28 de maio do corrente ano, tendo em vista que durante os dias mencionados, estive em execução de agenda politica no interior do Estado.

Assembleia Legislativa do Maranhão, Plenário Deputado “Nagib Haickel”, Palácio “Manuel Beckman”, em São Luís, 17 de junho de 2025.

SOLANGE ALMEIDA
DEPUTADA ESTADUAL
image1.png